May 1.]

NDEX TO THE LAWS OF NEW ZEALAND.

GENERAL, LOOAL, AND PROVINOIAL.
TwENTY-SIXTH EDITION.
Brought down to the end of the Year 1928.

Price, 15s.
Apply—
GOVERNMENT PRINTER, WELLINGTON.

Postage, 8d

New Zealand Statutes, 1929.

THE price of the New Zecaland Statutes for 1929 has been
fixed at 22s. 6d. for cloth and 27s. 6d. for half-calf.
Postage, free. '
Apply—
GOVERNMENT PRINTER, WELLINGTON.

WILD LIFE IN NEW ZEALAND.
ILLUSTRATED.
Manual No. 2.
Part 1: Mammalia.

By THE HoN. GEo. M. THOMSsON, M.L.C., F.L.S., F.N.Z. Inst.

Price, paper only, 3s; postage, 2d. extra. Parts I and II,
in one volume, paper, 7s. 6d.; cloth, 10s. 6d.; postage, 4d.
extra.

Apply—
GOVERNMENT PRINTER, WELLINGTON.

NEW ZEALAND GOVERNMENT PUBLICATIONS.

OYALTY IN NEW ZEALAND.

SPEOIAL PICTORIAL SOUVENIR.

Price, 2s. 6d. Postage, 6d.

HE BUTTERFLIES AND
NEW ZEALAND.

By G. V. Hupsox, F.E.S.,, F.N.Z. INsrt.

MOTHS OF

Comprising 450 pages,, including letterpress, index, and 6%
plates. Bound in half-morocco.

Price, £10 10s. per volume. Postage, 1s. 8d. extra.
Apply—
GNOVERNMENT PRINTER, WELLINGTON.

"ILD LIFE IN NEW ZEALAND.
Manual No. 5.
Part II: Introduced Birds and Fishes.
Paper, 4s. 6d.; cloth, 7s. Postage, 3d.
Apply—
GOVERNMENT PRINTER, WELLINGTON.,

URNBULL LIBRARY BULLETINS.

No. 1. List oF Books. Gratis.

No. 2. ZmMeErMAN’S THIRD VoYAGE oF Caprain Cook,
1776-1780.

Price—Paper, 2s. 6d.; cloth, 3s. 6d. Postage, 3d.

JOURNAL KEPT IN NEw ZEALAND IN 1820 BY
EnsiaN McRaAE.

Cloth, 3s. 6d. Postage, 3d.

No. 3.

Apply—
GOVERNMENT PRINTER, WELLINGTON.

THE NEW ZEALAND GAZETTE.

1543

NEW ZEALAND EXPEDITIONARY fORCE.

ROLL OF HONOUR just published by the DEFENOE
| DEPARTMENT, giving—

(1) A list of members of the New Zealand Expeditio:
Forces killed in action, died of wounds inflicted,
or accidents ocourring, or disease contracted while
on active service.

(2) Those who died after discharge from the New Zealand
Expeditionary Force from wounds inflicted or
disease contracted while on active service.

(3) Those who died from accident occurring or disease
contracted while training with or attached to the
New Zealand Expeditionary Forces of New Zealand.

Price, 5s.; postage 8d. extra.

N’ EW ZEALAND GOVERNMENT PUBLICATIONS.
A —_—
TROUT-FISHING AND SPORT IN MAORILAND.
By Captain G. D. HamiuroN. Demy 8vo. 450 pp.,

with illustrations. Cloth boards, 10s. 6d. ; postage, 10d.
EQUIVALENTS IN SHILLINGS AND PENCE OF
DECIMALS OF £1. Rising by one-thousandths from

£0-001 to £1. Neatly mounted on covered board,
folding in centre. Useful in every office. Price 1s.;
postage 1d.

TABLES showing Amounts payable under the Land and
Income Tax Act, 1929; GRADUATED INCOME - TAX
TaBLES, 23. 6d. Postage 2d. extra.

RULES UNDER THE BANKRUPTCY ACT, 1892.
L. cloth. Price 2. 6d. per copy; postage 2d. extra.

AWARDS, RECOMMENDATIONS, AGREEMENTS,
ETrc., MADE UNDER THE INDUSTRIAL CONCILIATION AND
ARBITRATION Acr, NEw ZearaNp. Vols. i, ii, iii, iv,
v, vi, vii, xi, xvi, xvii, xviii, xxi, xxii, xxiii, aud
xxiv are out of print. Vol. viii, year 1907, quarter
cloth, 3s. 6d. Vols. ix, x, xii, xiii, and xv, years
1908, 1909, 1911, 1912, 1913, and 1914, cloth boards,
7s. 6d.; quarter cloth, 5s. Vols, xix and xx, years
1918 and 1919, cloth boards, £1. Vols. xxv, xxva,
and XXVI, XXVII, XXVIIO, years 1924, 1925, 1926, 1927,
and 1928, cloth boards, £1 12s. 6d. Postage ls.
Vol. XXIX now appearing in signature form. Sub-
scriptions to Signatures, £1 1s. p.a. Post free.

CONSOLIDATED DIGEST OF DECISIONS AND
INTERPRETATIONS OF THE COURT OF
ARBITRATION, under the Industrial Conciliation
and Arbitration Acts. Compiled by Jomx H.
SarMoN. This digest deals with all the cases from
the inception of the Act till the 31st December, 1914,
and thus embraces Vols. i to xv (inclusive) of the
Book of Awards. Price: Cloth boards, 5s.; quarter
cloth, 3s. 6d. ; paper covers, 3s.; postage 6d. Further
Supplementary Digests are issued annually, bound in
paper covers, 6d. each; postage 2d. Supplements
Nos. 2, 6, and 12, years 1917, 1921, and 1927, are out
of print.

CONSOLIDATED DIGEST OF WORKERS' COM-
PENSATION CASES. Compiled by Jomn H.
SatmoN.  This digest deals with all cases under
the Act up till the 3lst December, 1914. Price:
Paper covers, 1s. 6d.; postage 6d. Supplementary
digests for 1915 and 1916, bound in paper covers,
6d. each; postage 2d. No later supplementary
digests have been published.

MINING AND ENGINEERING AND MINERS
GUIDE. By H. A. GorpoN, Assoc. M.I.C.E., In-
specting Engineer. Copiously illustrated. Royal 8vo.
Cloth, 10s.; postage 1s.

MINING HANDBOOK OF NEW ZEALAND.
With Maps and Illustrations. Demy 8vo. Paper
covers, 2s. 6d. ; cloth boards, 5s.; postage 1s.

THE FIRST GOLD-DISCOVERIES IN NEW
ZEALAND. 6d. Postage 1d.

NEW ZEALAND WORKERS' COMPENSATION
CASES.—DI1GEST AND REPORTS OF DECISIONS OF THE
CoUrT OF ARBITRATION, under the Workers’ Compensa-
tion Act, 1922. Year 1925: Paper covers, 5s. each.
Year 1926 : Paper covers, 2s. 6d. each. Postage 2d.
The Digest and Reports for Year 1927 will be
incorporated with those for Year 1928.

Apply—
GOVERNMENT PRINTER.




